

Warszawa, 9 luty 2022 r.

Wojciech Uchman
Ul. Grabałówki 1d
02-996 Warszawa

InfoScan S.A.
al. Jana Pawła II 23
00-854 Warszawa

ZAWIADOMIENIE

Niniejszym zawiadamiam Spółkę, że jako członek Rady Nadzorczej Spółki w dniach od 11 stycznia 2022 roku do 8 lutego 2022 roku nabyłem łącznie 86,028 akcji zgodnie z poniższą listą transakcji:

| Data transakcji | Numer zlecen | Papier | Kierunek | Ilość | Kurs | Wartość | Ilość akcji narastająco |
|---------------------|--------------|----------|----------|--------|------|----------|-------------------------|
| 11-01-2022 16-07-37 | 734831748 | INFOSCAN | Kupno | 1,453 | 0.91 | 1,322.23 | 1,453 |
| 11-01-2022 16-45-26 | 734831748 | INFOSCAN | Kupno | 7,818 | 0.91 | 7,114.38 | 9,271 |
| 14-01-2022 10-44-29 | 735761664 | INFOSCAN | Kupno | 5,000 | 0.87 | 4,355.00 | 14,271 |
| 18-01-2022 09-27-10 | 736380079 | INFOSCAN | Kupno | 10,000 | 0.84 | 8,450.00 | 24,271 |
| 19-01-2022 09-17-11 | 736756663 | INFOSCAN | Kupno | 1,505 | 0.76 | 1,145.31 | 25,776 |
| 19-01-2022 09-17-43 | 736756663 | INFOSCAN | Kupno | 2,253 | 0.76 | 1,714.53 | 28,029 |
| 19-01-2022 09-17-48 | 736756663 | INFOSCAN | Kupno | 745 | 0.76 | 566.95 | 28,774 |
| 19-01-2022 09-19-29 | 736756663 | INFOSCAN | Kupno | 2,997 | 0.76 | 2,280.72 | 31,771 |
| 19-01-2022 16-24-23 | 737021706 | INFOSCAN | Kupno | 4,000 | 0.72 | 2,880.00 | 35,771 |
| 01-02-2022 11-34-23 | 740522565 | INFOSCAN | Kupno | 981 | 0.68 | 664.14 | 36,752 |
| 01-02-2022 11-34-23 | 740522565 | INFOSCAN | Kupno | 1,200 | 0.68 | 812.40 | 37,952 |
| 01-02-2022 11-35-10 | 740522565 | INFOSCAN | Kupno | 849 | 0.68 | 574.77 | 38,801 |
| 01-02-2022 12-04-10 | 740534802 | INFOSCAN | Kupno | 886 | 0.68 | 599.82 | 39,687 |
| 01-02-2022 12-04-45 | 740534802 | INFOSCAN | Kupno | 1,614 | 0.68 | 1,092.68 | 41,301 |
| 01-02-2022 12-06-01 | 740535553 | INFOSCAN | Kupno | 948 | 0.68 | 641.80 | 42,249 |
| 01-02-2022 12-06-22 | 740535553 | INFOSCAN | Kupno | 3,282 | 0.68 | 2,221.91 | 45,531 |
| 02-02-2022 11-30-14 | 740878304 | INFOSCAN | Kupno | 2,909 | 0.67 | 1,954.85 | 48,440 |
| 02-02-2022 11-36-13 | 740878304 | INFOSCAN | Kupno | 91 | 0.67 | 61.15 | 48,531 |
| 02-02-2022 12-09-01 | 740900136 | INFOSCAN | Kupno | 3,745 | 0.67 | 2,497.92 | 52,276 |
| 02-02-2022 12-09-36 | 740900136 | INFOSCAN | Kupno | 5 | 0.67 | 3.34 | 52,281 |
| 02-02-2022 13-07-55 | 740936733 | INFOSCAN | Kupno | 3,000 | 0.64 | 1,929.00 | 55,281 |
| 02-02-2022 13-20-18 | 740936733 | INFOSCAN | Kupno | 1,133 | 0.64 | 728.52 | 56,414 |
| 02-02-2022 15-47-33 | 740936733 | INFOSCAN | Kupno | 2,867 | 0.64 | 1,843.48 | 59,281 |
| 03-02-2022 13-24-08 | 741309797 | INFOSCAN | Kupno | 4,690 | 0.64 | 3,001.60 | 63,971 |
| 03-02-2022 16-46-36 | 741416402 | INFOSCAN | Kupno | 1,405 | 0.63 | 879.53 | 65,376 |
| 04-02-2022 10-22-48 | 741566629 | INFOSCAN | Kupno | 232 | 0.62 | 143.84 | 65,608 |
| 04-02-2022 10-24-37 | 741566629 | INFOSCAN | Kupno | 1,546 | 0.62 | 958.52 | 67,154 |
| 04-02-2022 10-27-27 | 741566629 | INFOSCAN | Kupno | 4,022 | 0.62 | 2,493.64 | 71,176 |
| 04-02-2022 12-55-26 | 741588452 | INFOSCAN | Kupno | 3,525 | 0.6 | 2,115.00 | 74,701 |
| 08-02-2022 11-23-16 | 742238352 | INFOSCAN | Kupno | 10,006 | 0.59 | 5,903.54 | 84,707 |
| 08-02-2022 12-23-22 | 742238352 | INFOSCAN | Kupno | 1,321 | 0.59 | 779.39 | 86,028 |

Z poważaniem,

